
 
 

 
Ny VD stärker fokus framåt för Respect 
 
 
 
Från och med idag den första september är Gunilla Hadders ny VD för klimat- och 
hållbarhetsföretaget Respect. Gunilla Hadders tar över som VD efter Ebba Lindsö, som 
går vidare som styrelseordförande för Respect AB och som VD för nystartade Novo 
Veritas-Sustainable Assurance and Communication. Hadders har arbetat på Respect 
sedan 2004, senaste året som vice vd.   
 
Respect ger stöd för att utveckla och genomföra klimat- och hållbarhetsarbete. Sedan år 2000 
har Respect arbetat med dessa frågor i Sverige och internationellt. Respect har initierat och 
driver ledande företagsnätverk, bland andra  BLICC (Business Leaders Initiative on Climate 
Change), BLIHR (Business Leaders Initiative on Human Rights) och Respect Table (med 
hedersordförande Margot Wallström). 
  
Med framväxten av framför allt ISO 26 000 och Global Reporting Initiative (GRI) är det idag 
enklare att upprätta ett transparent och jämförbart hållbarhetsarbete.  - Respect deltar  aktivt i 
utvecklingen av internationella riktlinjer för klimat- och hållbarhetsarbete, säger Hadders. 
 
Med Gunilla Hadders i ledningen kommer Respect att ytterligare stärka affärsområdet 
klimatneutralitet, där företaget är marknadsledande. Programmet för klimatneutralitet har rönt 
stor framgång och uppmärksammades nyligen internationellt av FN.  
- Det är oerhört positivt för de klimatneutrala företagen att deras arbete synliggörs och 
fungerar som förebild och inspiration för andra företag. Bara under det första året i 
programmet har företagen minskat klimatutsläppen med 30 % säger Hadders. 
 
Ytterligare ett affärsområde som stärks är klimatkompensation med ansvarig Johan Eliasson.  
- Det är en spännande och viktig utveckling vi ser inom klimatkompensation idag.  Allt fler 
företag ser betydelsen och värdet av att bidra till klimatfrågan på global nivå, säger Eliasson.  
 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
 
Gunilla Hadders, VD 
 
Telefon: 08-454 06 12, Mobil: 070-214 88 73,  
E-post: gunilla.hadders@respect.se   
 
 
 
 
 
 

Stockholm 2009-09-01 

Respect erbjuder verksamheter stöd att genomföra systematiskt hållbarhetsarbete som stärker 
affärer och varumärken. Respects hållbarhets‐ och klimatprogram kombinerar strategisk rådgivning, projektledning,  
intern‐ och extern kommunikation med effektiva och lättillgängliga IT‐verktyg.  www.respect.se 
 
NovoVeritas ‐ Sustainable Assurance and Communication är ett nyetablerat företag som genomför extern granskning av 
företags hållbarhetsredovisningar enligt de riktlinjer som utvecklats av Global Reporting Initiative, GRI. ww.novoveritas.se 


